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Grasrotandelen overført til mottakerne

247 millioner kroner er i disse dager på vei ut fra Grasrotandelen til lag og
foreninger. Sjekk hva mottakerne i din kommune mottar.

Pengene som sendes ut nå er generert i perioden 1. mai til 31. august i år.
Sammen med de 246 millionene som ble generert i årets første tertial, er det
til sammen generert over 493 millioner kroner gjennom Grasrotandelen hittil
i år.

Sammenligner vi med fjoråret, ble det generert 464 millioner kroner de åtte
første månedene av 2020. I perioden 1. mai til 31. august 2020 ble det



generert 238 millioner kroner, hvilket betyr en økning på 9 millioner kroner
for dette tertialet i år.

Dyrevern

Foreningen for omplassering av dyr er den største grasrotmottakeren akkurat
nå, og foreningen får utbetalt litt over 1,3 millioner kroner. Like bak følger
Sykehusklovnene med 1,2 millioner kroner og Vålerenga fotball med 1,1
millioner kroner. Du kan laste ned oversikt over Grasrotandelen for 2. kvartal
og for 1. og 2. tertial samlet nederst i denne meldingen.

Topp ti 2021

Her er lista over de ti mottakerne som får mest grasrotandel etter årets første
åtte måneder:

Så mange bidrar med sin grasrotandel

Over 1,3 millioner av Norsk Tippings kunder som er grasrotgivere. Det betyr
at det fortsatt er om lag 800 000 spillere hos Norsk Tipping som ikke har
valgt sin grasrotmottaker.

Dette er Grasrotandelen

Hele Norsk Tippings overskudd går til samfunnsnyttige formål.
Grasrotandelen gir hver enkelt spiller mulighet til å bestemme hva deler av
overskuddet skal gå til.

Blant mer enn 30 000 lag og foreninger over hele Norge, kan man velge én
som får et beløp tilsvarende sju prosent* av summen man spiller for. Det
koster ingenting ekstra og påvirker verken spillinnsats, vinnersjanse eller
premie.

I 2020 ble det generert 716 millioner kroner til over 30 000 norske
grasrotmottakere.



* Ved spill på Multix, Instaspill og Oddsen er grasrotandelen 14 prosent av
spillinnsatsen etter fratrekk for gevinster. Dette beregnes hver dag, og fordeles til
spillernes grasrotmottakere. Spillene fysiske Flax-lodd og Belago er ikke omfattet
av Grasrotandelen

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med over 194 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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